CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL – SANEAMENTO AMBIENTAL
Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório – Rua Osasco, 95/Fundos – Vila Leila – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13846-011 - e-mail: consorciocemmil@gmail.com - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

SELEÇÃO PÚBLICA nº 02/2019 – CEMMIL
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVAS OBJETIVAS E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 03/2019

RUA OSASCO Nº95 FUNDOS – VILA LEILA - MOGI GUAÇU- SP - CEP 13846-011
TELEFAX: (19) 3841 8181 – EMAIL: CONSORCIOCEMMIL@BOL.COM.BR

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” – SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente – o Sr. Ivair Luiz
Biazotto, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

1.1. Em conformidade com o EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES nº 01/2019, ficam HOMOLOGADAS
todas as inscrições dos candidatos constantes no Anexo II deste Edital.

1.1.1. A relação dos candidatos com inscrição homologada, por cargo e em ordem alfabética, local de prova, horário e sala estão
disponíveis no Anexo II deste Edital.

1.1.2. A relação da quantidade de candidatos homologados por cargo está estabelecida no Anexo I deste Edital.

2. DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS:

2.1. Em estrita conformidade com o disposto no item 5.1. do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES nº
01/2019, COMUNICA que as Provas Objetivas serão realizadas no dia 21 de julho de 2019, no horário e local a seguir descritos:

HORÁRIO E LOCAL DE PROVA

Data da Prova: 21 de julho de 2019 - Período: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 08h30

Horário de fechamento dos portões: 09h00

OPERADOR DE MAQUINA MOTONIVELADORA – CEMMIL

LOCAL PROVA: MOGI GUAÇU-S.P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL –
SANEAMENTO AMBIENTAL

RUA OSASCO, 95 FUNDOS

VILA LEILA – MOGI GUAÇU-SP

3. Os candidatos deverão observar o disposto no item 5 e seus subitens do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES
nº 01/2019.

4. Os candidatos poderão verificar data, horário e local de realização das Provas, imprimindo a partir do dia 08 de julho de 2019 o
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO DEFERIDA, disponível no endereço eletrônico: http://gutu.com.br/ (Área do Candidato).

5. COMUNICA que este Edital e seus Anexos estão disponíveis, na íntegra, nos endereços eletrônicos http://gutu.com.br/,
http://cemmil.com.br, no quadro de aviso do CEMMIL e, resumidamente, no jornal TRIBUNA DO GUAÇU.

6. COMUNICA que, de acordo com o item 8 do Edital Completo de Abertura das Inscrições nº 01/2019, caberá recurso contra este
Edital, no prazo máximo de 2 (dois) dias úteis a contar da sua publicação, iniciando-se no dia 08 de julho de 2019, às 9h00 e
encerrando-se, impreterivelmente, às 18h00 do dia 09 de julho de 2019.

Mogi Guaçu, 06 de julho de 2019

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” – PRO – ESTRADA

SR. IVAIR LUIZ BIAZOTTO

SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” – SANEAMENTO AMBIENTAL

ANEXO I - QUANTIDADE DE INSCRITOS POR CARGO:

CARGOS INSCRITOS

OPERADOR DE MAQUINA MOTONIVELADORA 002

Total 002

ANEXO II – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HOMOLOGADOS:

 OPERADOR DE MAQUINA MOTONIVELADORA
 Nº INSC CANDIDATO RG Endereço Início Sala

1 1559945 Acacio Lemes de Azevedo 17939146 CEMMIL MOGI GUAÇU  9H00 Sala 1

2 1534904 Antonio Donizeti da Silva 106771048 CEMMIL MOGI GUAÇU  9H00 Sala 1

mailto:consorciocemmil@gmail.com
http://gutu.com.br/
https://orhion.areadocandidato.com.br/
http://gutu.com.br/
http://cemmil.com.br/